

Soupis prací č. 916

Odstranění závad v GPK koleje podbíjením pražců v žst. Kralupy n. VL. výh.č. 108ab; 115; 147; 144; 145; 146; křížení 23 - 27

AKCE: Kralupy výh.č. 108ab; 115; 147; 144; 145; 146; křížení 23 - 27: odstranění závad v GPK koleje podbíjením pražců: odstranění nánosu, podbíjení pražců, doplnění KL, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
183 788,72 Kč						
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	22,00	60,84	1 338,5 Kč
2	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	73,00	597,58	43 623,3 Kč
3	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	94,00	771,42	72 513,5 Kč
4	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	64,00	923,53	59 105,9 Kč
5	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinéle ručně ve výhybce	m3	2,50	803,00	2 007,5 Kč
6	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisků) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	1 040,00	5 200,0 Kč
Celkem						183 788,72 Kč
CELKEM						183 788,72 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: